
ZARZĄDZENIE NR B.120.19.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2023 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), 
art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 oraz 
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2022 r., poz. 1634 
z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 513 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.46.2023 z dnia 
06.03.2023 r oraz Uchwałą nr IV/2/2022 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Miasta Bierunia w związku z wejściem w życie przepisów ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 253E70FA-40FE-4711-BBB5-33733072CAC8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

dochodów

Zmniejszenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5,00 5,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5,00 5,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

5,00 000 ZG

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,00 010 ZG

5,00 5,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.19.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 6 marca 2023 r.

Id: 253E70FA-40FE-4711-BBB5-33733072CAC8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 304,00 304,00

75011 Urzędy wojewódzkie 304,00 304,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

304,00 000 ZG

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254,10 008 ZG

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,68 008 ZG

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
6,22 008 ZG

852 POMOC SPOŁECZNA 17 616,00 17 616,00

85295 Pozostała działalność 17 616,00 17 616,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

17 616,00 000 RU

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
17 200,00 001 RU

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
347,71 008 RU

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy

68,29 008 RU

855 RODZINA 2 100,00 2 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 100,00 2 100,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

2 100,00 100 W

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

2 100,00 008 W

20 020,00 20 020,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.19.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 6 marca 2023 r.

Id: 253E70FA-40FE-4711-BBB5-33733072CAC8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 22 000,00 22 000,00

80101
Szkoły podstawowe

WPF - Dostępna szkoła
22 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 014 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
22 000,00 014 W

22 000,00 22 000,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr B.120.19.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 6 marca 2023 r.

Id: 253E70FA-40FE-4711-BBB5-33733072CAC8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

